

TELEGRAPHIC DISPATCHES.

Associated Press Report and Digests of all Important News of To-Day.

MARKETS.

WHEAT. CHICAGO, Jan. 7.—Wheat is steady. Cash, \$1.00; May \$1.01 1/2.

POLITICAL.

WASHINGTON LEGISLATURE. OLYMPIA, Wn., Jan. 7.—The state legislature met to-day and effected permanent organization by the election of E. T. Wilson, of Kittitas county, president of the senate, and F. A. Shaw, of Clark county, speaker of the house.

MISCELLANY.

PARDON GRANTED. SACRAMENTO, Cal., Jan. 7.—Governor Waterman granted a pardon to J. J. Creighton, who was convicted of bribing last July.

OPIMUM SEIZURE. PORTLAND, Jan. 7.—The police to-day arrested Joe Billings and Thomas Collins, who had in charge about three hundred pounds of unstamped opium.

LATEST TELEGRAMS. The Bologuesur Mur conference of Irish leaders terminated to-day. It is understood the conference gives promise of a peaceful settlement.

The Chicago, St. Paul & Kansas City Railway announce an agreement with the Burlington whereby trains will within a few days be running over that road in Kansas City.

At Modesto, Cal., Wednesday morning the Wallace Livery and feed stable was burned. A sixteen year old boy, named Jack Claypool, twenty-two horses, vehicles and all harness, feed etc., are burned.

The Idaho senators drew ballots for terms of service with the result that Shoup secured the long, and McConnell the short term.

FIRES.

UNFORTUNATES HOMELESS. BERGEN POINT, N. J., Jan. 7.—A fire in the densely populated Hungarian tenement section of Bayonne last night, left nearly 1,000 families homeless.

At Cairo, Ill., a fire destroyed a building occupied by the New York Drygoods Co., and provision and grocery establishment of the New York store company. Total loss \$105,000; partly insured.

SNOW AND SLIDES.—The overland trail did not get in until one o'clock this afternoon, and just pulled out from the depot in time for the Eugene express to come in. The delay was caused by snow and a land slide in the Siskiyou mountains.

No lives were lost in the wrecked freight train on the North Pacific near Spokane Falls.

The tenderest steak at McCrow & Willard's.

Montee Bros. take a back seat for no one on fine photos and low prices.

Messrs. Fishburne & Co. will open up to-morrow morning (Thursday) the Cox & Boggs store, with a complete line of groceries.

SEE IT, TRY IT, BUY IT.—The new V. S. No. 2 Singer sewing machine. Burt Case, agent 181 Commercial street. 12-19 tf.

Closing Out Sale. J. W. Crawford is closing out his stoves and tinware, preferring to sell these portions of his stock at great reductions to again moving them. 4-8-w-tf

School Tax List. The school taxes of district No. 24 in Marion county are now due and payable at the clerk's office in No. 235 Commercial street (in the rear of F. S. Dearborn's book store in the Bush Breyman block) Salem. The same will become delinquent unless paid within 60 days from this date. By order of board, this 17th day of November, 1890. W. B. SIMMONS, 11-17-tf District Clerk.

A Michigan Central Railroad Employee Wins His Case, After Seven Years' Contest.

While employed as agent of the Michigan Central railroad company at Augusta, Mich., my kidneys became diseased, and from an impoverished and impure state of the blood, my general health was undermined. I consulted the leading physicians of this city and Ann Arbor, and all pronounced my case Bright's disease. In fact, I began taking Dr. Williams' Pink Pills, and in ten days a well man. It is the most valuable medicine I ever used, and I wish to say that I think it the greatest blood-purifier and liver medicine ever used.

Long bar toilet soap 5 cents at Crismins.

INDIAN SITUATION.

The President Approves Gen. Miles' Plan.

EXPOSED AGENCIES UNDER MILITARY CONTROL.

Another Skirmish in the Platte Region—Latest News.

TO BE UNDER MILITARY CONTROL. WASHINGTON, D. C., Jan. 7.—The President approved General Miles' suggestion that the Standing Rock, Rosebud, Pine Ridge, Cheyenne River and Tongue River Indian reservations to be temporarily placed under military control. A telegram was sent him last night by General Schofield giving him full authority to act.

A FAILURE TO DANCE. GUTHRIE, I. T., Jan. 7.—The great ghost dance which was to have begun to-day at Red Rock, Oklahoma and in which representative of many of the territory tribes were to participate, has proven a failure. There is no attendance.

A LIGHT SKIRMISH. DENVER, Col., Jan. 7.—A News correspondent at the camp on White Clay Creek writes: "No new developments have occurred at this point all are waiting for the word to attack the hostiles. General Brooke and staff are camped at Wounded Knee creek where they have established head quarters for the department of the Platte. Last night a picket rode into camp and said several bands of Indians tried to surprise them by shooting at them from behind piles of rocks. As the night was dark the number of Indians could not be estimated, but judging from the number of shots fired, they must have numbered at least twenty. Two troops of cavalry hurried to the scene, but on their arrival they could find no Indians. During the firing one of the pickets was slightly wounded.

HOTEL ARRIVALS. THE WILLAMETTE. Jos Alexander, F B Green, A B Butler, Geo Boob, San Francisco. J P Hynes, Denver.

F O'Neill, W P Smith, J N Teal, E B Watson, E J Harris, Portland. R W Bates, New York. Miss Benn, Aberdeen. J E Cooper, Indianapolis. H E Giesy, R Giesy, Sebastian Giesy, Aurora. Wm M Colvig, Jacksonville. B F Crandall, Kansas City. A J Kansted, Chicago.

COOK HOTEL. Walter Seavey, Aug Bash, F M Mewhite, J N Reed, City. H W Lawson, Yamhill. E H Slick, W E Condon, J Villard, A Brink, F L Kewrey, Portland.

C P Briggs, Monmouth. G W Waterbury, Woodburn. Chas W Johnson, Roseburg. W S Taylor, Gervais. A J Taylor, Mill City. M Taylor, Mehama. F Galloway, Mitchellville, Ia. J W Parker, Litchville.

If Your House is on Fire You put water on the burning timbers, not on the smoke. And if you have catarrh attack the disease in the blood, not in your nose. Remove the impure cause, and the effect subsides. Take Hood's Sarsaparilla, the great blood purifier, which permanently cures catarrh, strengthens the nerves. Be sure to get only Hood's.

GIVEN AWAY.—A bird's-eye view of the city of Salem with one dollar's worth of goods at Geo. F. Smith's, 307 Commercial street. 1-5tf

CORRECTION.—In reporting the earnings of the state prison yesterday the JOURNAL had it \$550.38, when it should have been \$5,550.38.

JUST FROM CHICAGO.—Some choice family mackerel in barrels and kits, also silver leaf and George's selected codfish at Jos. Clark's Court street grocery house. 4-6-2t

WANTED.—A good man to sell sewing machines, in city or country. Apply at the Singer Manufacturing Co.'s office 181 Commercial St. 1-6 tf

SEE IT, TRY IT, BUY IT.—The new V. S. No. 2 Singer sewing machine. Burt Case, agent 181 Commercial street. 12-19 tf.

Closing Out Sale. J. W. Crawford is closing out his stoves and tinware, preferring to sell these portions of his stock at great reductions to again moving them. 4-8-w-tf

School Tax List. The school taxes of district No. 24 in Marion county are now due and payable at the clerk's office in No. 235 Commercial street (in the rear of F. S. Dearborn's book store in the Bush Breyman block) Salem. The same will become delinquent unless paid within 60 days from this date. By order of board, this 17th day of November, 1890. W. B. SIMMONS, 11-17-tf District Clerk.

A Michigan Central Railroad Employee Wins His Case, After Seven Years' Contest.

While employed as agent of the Michigan Central railroad company at Augusta, Mich., my kidneys became diseased, and from an impoverished and impure state of the blood, my general health was undermined. I consulted the leading physicians of this city and Ann Arbor, and all pronounced my case Bright's disease. In fact, I began taking Dr. Williams' Pink Pills, and in ten days a well man. It is the most valuable medicine I ever used, and I wish to say that I think it the greatest blood-purifier and liver medicine ever used.

Long bar toilet soap 5 cents at Crismins.

GRANGERS IN SESSION.

The management of the Salem Iron works would respectfully remind their friends that the doors at the opera house will open promptly at 7:15 this evening for the concert and reception. The curtain will rise at 8 o'clock sharp, when the entertainment preceding the ball will immediately commence. An excellent program for the literary and musical part has been prepared and is as follows:

Overture.....Second Reg't Band Solo.....Prof. Coomer Recitation.....Miss M. Grace Scriber Vocal Solo.....Mr. J. H. Ross Recitation.....Miss Leona Willis Solo and Chorus.....Salem's Favorite Male Quartette Duet.....Miss Mabel Hutton and Miss Linnie Stutsman Street Scene in Salem. Miss Pearl Scott, Pianist.

Ladies' and gents' wardrobe will be duly attended to free of charge. Mr. J. L. Mitchell will act as floor manager, and Mr. Hunter Forsythe as caller.

There will be no charges whatever for this event.

Denham & Co. are having quite a rush on those \$3.50 turned sole ladies' shoes and \$2.50 gents' shoes. The eastern prices of this firm on all goods are a great advantage to buyers.

The Woolen Mills store is still offering a few of those large white woolen blankets at bargain unheard of to close the season's stock. Close buyers should make a note of this.

C. G. Given & Co. meet all prices on shoes, and guarantee quality besides.

A. B. Buren is pushing the furniture business for all it is worth. He is not selling at cost or below, but he disposes of such large quantities of goods that he can make the smallest margins.

Instruments Filed for Record at the County Recorder's Office. Kuckenburg to Frank Schuutz 17-100 in sec 13 t, 4 s, r, 3 w. \$ 380

Frank Schuutz to Fred Horner 17-100 in sec 13 t, 4 s, r, 3 w, being a part of the original University land. 1095

Jas Young to J H Settlement 9-20 of an acre in t 5 s, r 2 w. 1

Physicians Have Found Out That a contaminant and foreign element in blood, developed by indigestion, is the cause of rheumatism. This settles upon the sensitive subcutaneous covering of the muscles and ligaments of the joints, causing constant and shifting pains, and aggregating into a catarrh, which deposit which produces stiffness and distortion of the joints. No fact, which experience has demonstrated in regard to Hostetter's Stomach Bitters, has stronger evidence to support than this, namely, that this medicine, which is established that it is preferable to the poisons often used to arrest it, since the medicine contains only salutary ingredients. It is also a signal remedy for malarial fever, consumption, dyspepsia, kidney and bladder ailments, dizziness and other disorders. See that you get the genuine.

Excitement runs high in this city over System Builder, as everybody is using it for catarrh of the Stomach, Consumption—Dyspepsia, impure blood and to build up the System—it certainly must be an excellent preparation, when everybody speaks so well of it.

Waste paper baskets at Crismins.

FOR RENT.—A furnished room, 503 Liberty street. 1f

Liver Complaint—Biliousness. The chief symptoms of this disease are depression of spirits; foul coated tongue; bad tasting mouth; disagreeable breath; dry skin with blotches and eruptions; yellow complexion and yellow eyes; tired, aching shoulders; dull pain in right side; fatness, dizziness and irregular bowels. This complaint in all of its forms can be readily cured by taking Dr. Cass' Improved Liver Pills as directed; and a lingering spell of sickness will often be prevented by their use. Sold, in quantities of a box, by Smith & Steiner.

PROBATE COURT.—In the matter of the guardianship of John England, a minor, Mary E. G. Tichenor was appointed guardian. In the matter of the estate of Bartlett Reeves, deceased, Sarah Reeves, administratrix, sends in her final account which is approved; she is discharged and her bondsmen exonerated. In the matter of the estate of F. E. Eldridge, deceased, Annie Eldridge, administratrix, petitions the court for an order extending the time for the sale of the real estate until the first day of Feb., 1891. In the matter of the estate of L. A. Lebas, deceased, G. A. Manning, administrator, petitions the court for an order to sell real estate. Time set for hearing, Feb. 8, 1891. In the matter of the guardianship of John Barger, an insane person, Rebecca Barger petitions the court that T. C. Shaw be appointed guardian. The same was granted and the bonds of the guardian were fixed at \$2400. In the matter of the estate of Susan Warner, deceased, W. M. Swader, Geo. Lick and Geo. Will were appointed appraisers of the estate. In the matter of the estate of S. A. Keel, deceased, the sale of the real property was confirmed by the court. In the matter of the estate of F. H. Young, deceased, W. L. Tooz, administrator, ordered granted to sell real estate. In the matter of the estate of E. J. Humason, deceased, the court is petitioned for an order authorizing the settlement of claims; the petition was granted. In the matter of the estate of Anton Geier, J. H. Haas appointed administrator, who files his bond in the sum of \$1000 which is approved; J. G. Barr, W. W. Martin and H. P. Minto were appointed appraisers. In the matter of the estate of Sallie N. and Alvis Smith, deceased, J. Q. Wilson was appointed administrator with bonds fixed at \$16,000. D. McCully, Thos. Bruce and Chas. Claggett, appointed appraisers.

The Best Skin in the World for Cuts, Bruises, Stomach, Ulcers, Salt Rheum, Fungal eruptions, Itch, Chapped Hands, Chilblains, Corns and all skin eruptions, and positively cures Piles, or no pay required. It is guaranteed to give perfect satisfaction or money refunded. Price, 25 cents per box.

An Excellent Remedy. Dr. Holden: I consider your Etheral Cough Syrup an excellent remedy for all the diseases for which you recommend it. DAVID RICHART, Modesto. Large size \$1.00, small 50 cents. For sale by all druggists.

Hood's Sarsaparilla

is a carefully prepared from Sarsaparilla, and other vegetable remedies, by a peculiar combination, proportion, and process, giving it Hood's Sarsaparilla curative power not possessed by other medicines. It effects remarkable cures where others fail.

Hood's Sarsaparilla is the best blood purifier. It cures Scrofula, Salt Rheum, Bells, Pimples, All Humors, Syphilis, Itchiness, Skin Headache, indigestion, General Debility, Catarrh, Rheumatism, Kidney and Liver complaints; overcomes that Tired Feeling, creates an appetite, builds up the system.

Hood's Sarsaparilla Has met unparalleled success at home. Such is its popularity in Lowell, Mass., where it is made, that Lowell druggists sell more of Hood's Sarsaparilla than all other sarsaparillas or blood purifiers. The same success is extending all over the country.

Hood's Sarsaparilla is peculiar in its strength and economy. It is the only preparation of which can be said "100 Doses One Dollar." A single bottle of Hood's Sarsaparilla taken according to directions, will last a month.

Hood's Sarsaparilla is peculiar in the confidence it gains among all classes of people. Where it is once used it becomes a favorite family remedy. Do not be induced to buy other preparations. Be sure to get the Peculiar Medicine, Hood's Sarsaparilla.

Hood's Sarsaparilla Sold by Druggists, \$1.00 per Box. Prepared by C. L. HOOD & CO., Apothecaries, Lowell, Mass. 100 Doses One Dollar

SALEM MARKET REPORT.

A Synopsis of the Markets—Buying and Selling Prices. REVISED QUOTATIONS. Shoulders Sugar cured, per lb, 12 1/2. Breakfast bacon—13. Ham—Sugar cured, per lb, 16 1/2. Beef—6 1/2. Pork—8 1/2. Mutton—10 @ 12 1/2. Veal—10 @ 12 1/2. Timothy seed—Per pound, 7 1/2. Red clover seed—Per pound, 1 1/2. Alfalfa—18 per pound. Red top—1 1/2 per pound. Eye Grass—10 per pound. Orchard Grass—7 1/2 per pound. Oat meal—11 1/2.

Wheat—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30c per lb. Eggs—30c per dozen. Potatoes—Per bushel, 60c. Corn meal—3c per pound. Cheese—12 1/2 per pound. Dried plums—Per lb, 6 1/2. Dried prunes—Per lb, 12c. Imported prunes 7 1/2 per lb. Butter—34c per pound for good. Lard—12 1/2 per lb. Hams—Per pound, 11 1/2. Bacon—7 to 10c. Shoulders—6 1/2 per lb. Chickens—7 to 10c. Turkeys 14 per lb. Geese 7 1/2 per lb. Ducks, 12 1/2 per lb.

When—22 1/2. Flour—Per barrel, \$4.20, best 100 lbs. Corn—12 1/2. Barley—Per bushel, 60c. Bran—Per ton, \$15.50. Shorts—Per ton, \$21.50. Sacked. Chop—Per ton, \$22.00. Sacked. Pork—Quoted at 30